UBND HUYỆN HƯƠNG SƠN

TRƯỜNG THCS SƠN TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Sơn Tiến, ngày  17  tháng 7  năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp 6, năm học 2022 - 2023

Căn cứ Văn bản số 90/KH-UBND ngày 24/6/2022 của UBND huyện

Hương Sơn về Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2022 – 2023. Trường THCS

Sơn Tiến thông báo kế hoạch tuyển sinh lớp 6, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học có độ tuổi tuyển sinh được

quy định trong Ðiều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 Bộ GDÐT.

2. Phương thức tuyển sinh:

Thực hiện theo phương thức xét tuyển

 3. Thời gian, địa điểm tuyển sinh:

- Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 08/8/2022.

- Địa điểm: Trường THCS Sơn Tiến, thôn Ngọc Sơn, xã Sơn Tiến, huyện

Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Hô sơ tuyển sinh gồm có:

- Đơn xin dự tuyển sinh (có mẫu của trường);

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ ( kèm bản gốc để đối chiếu);

- Học bạ Tiểu học (kèm xác nhận hoàn thành chương trình tiểu học);

- Giấy xác nhậnn thuộc các đối tượng được hưởng chính sách ưu tiên,

khuyến khích... do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

Nhà trường xin thông báo đến toàn thể các em học sinh được biết đến

tham gia tuyển sinh đầy đủ, đúng thời gian quy định và mang theo đầy đủ các

loại hồ sơ nêu trên.

 Nơi nhận:

 - Hội đồng tuyển sinh;

 - Đăng tải lên website, facebook;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Tiến Chung